
Aviso nº 1/2024-DDPO/FACDIR/REITORIA

Fortaleza, 22 de agosto de 2024.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL 78/2024

O  Subchefe  do  Departamento  de  Direito  Processual,  Faculdade  de  Direito,  da
Universidade Federal do Ceará, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve tornar público,
para  o  conhecimento  dos  interessados,  a  homologação  das  inscrições  deferidas  e  indeferidas  da
Seleção Pública objeto do Edital Nº 78/2024, des�nada ao provimento de uma (1) vaga de professor
subs�tuto, no setor de estudo "Direito Processual Penal".

1. Resultado

1.1. Foram recebidas 03 (três) inscrições no prazo estabelecido pelo Edital Nº 78/2024.
1.2. Após verificação de regularidade da inscrição dos candidatos, apresento o resultado:

ORDEM CANDIDATO RESULTADO DA INSCRIÇÃO

1 Bruna Souza Paula Deferida

2 Ítalo Farias Braga Deferida

3 Samara de Oliveira Pinho Deferida

Atenciosamente,

Nestor Eduardo Araruna San�ago
Subchefe do Departamento de Direito Processual

Documento assinado eletronicamente por NESTOR EDUARDO ARARUNA SANTIAGO, Professor 3
Grau, em 22/08/2024, às 18:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://sei.ufc.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5117646 e o código CRC C0B19F9D.

Referência: Processo nº 23067.026751/2024-62 SEI nº 5117646

SEI/UFC - 5117646 - Aviso https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

1 of 1 23/08/2024, 14:17

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

